Num. 49

Boletin Oficial de Aragoén 11/03/2020

RESOLUCION de 27 de febrero de 2020, del Director General de la Funcién Publica y
Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admi-
tidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso, por promocioén interna, en el
Cuerpo de Funcionarios Superiores de la Administracién de la Comunidad Auténoma
de Aragon, Escala Facultativa Superior, Ingenieros Industriales.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
cion de 20 de septiembre de 2019, del Director General de la Funcién Publica y Calidad de los
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso, por promocion interna, en
el Cuerpo de Funcionarios Superiores de la Administracién de la Comunidad Auténoma de
Aragon, Escala Facultativa Superior, Ingenieros Industriales, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relacion provisional de candidatos admitidos y excluidos a las ci-
tadas pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer publica dicha relacion, que aparece como anexo a esta Resolucién,
concediendo a los aspirantes un plazo de diez dias para subsanar los defectos y alegar las
omisiones que pudieran existir en la misma. Los aspirantes que, dentro del plazo sefialado,
no subsanen la causa de exclusion o no aleguen la omision justificando su derecho a ser in-
cluidos en la relacion de admitidos, seran definitivamente excluidos de la realizacion de las
pruebas.

Zaragoza, 27 de febrero de 2020.
El Director General de la Funcién Publica

y Calidad de los Servicios,
ESTEBAN DEL RUSTE AGUILAR

6978

csv: BOA20200311007



Num. 49 Boletin Oficial de Aragoén 11/03/2020
= GOBIERNO
=—<DE ARAGON
Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Auténoma de Aragén
Relacién Provisional de Solicitantes Admitidos Convocatoria: 19/0009
Categoria: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR INGENIEROS INDUSTRIALES, PROMOCION INTERNA
Solicita
Num. Sol Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.N.L. Inglés Francés Ofimatica Adaptacion Reserva
1 CALVO MARTINEZ M? PILAR ***9665** NO NO NO P
2 MARQUETA SANCHEZ SERGIO **4528"* NO NO NO P
Numero Total de Admitidos: 2
Relacién Provisional de Solicitantes Admitidos pagina: 1 de 1

6979

csv: BOA20200311007



Num. 49 Boletin Oficial de Aragoén 11/03/2020

= GOBIERNO

=—<DE ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Auténoma de Aragén
Relacién Provisional de Solicitantes Excluidos Convocatoria: 19/0009
Categoria: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR INGENIEROS INDUSTRIALES, PROMOCION INTERNA
Solicita Motivg
NUm. Sol. Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.N.L. Inglés Francés Ofimatica Adaptacion Reserva Exclusion
3 PELEATO GISTAU DAVID ***2900"™ NO NO NO M

Numero Total de Excluidos: 1

Motivos de Exclusién
NO CONSTAD.N.I. 6 N.LE. B NO CONSTALAFIRMA
FALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO
FALTA DE LATITULACION REQUERIDA
FALTA EL REQUISITO DE EDAD
FALTA GRADO DE DISCAPACIDAD
NO ACREDITA DISCAPACIDAD
NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA
NO ES PERSONAL LABORAL FIJO
NO CONSTA FECHA OBTENCION TiTULO

NO ACREDITA CAPACIDAD FUNCIONAL
CONTRATADO EN LA MISMA CATEGORIA

NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD
NO JUSTIFICA LA EXENCION DEL PAGO

NO SELECCIONA IDIOMA OBLIGATORIO

OO0 ==X -6 mo »
T Zr <« I MmO

FALTA DE 2 ANOS DE ANTIGUEDAD CONFORME A LAS BASES DE CONVOCATORIA

Relacion Provisional de Solicitantes Excluidos pagina: 1 de 1

6980

csv: BOA20200311007



	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	ORDEN HAP/184/2020, de 17 de febrero, por la que se nombra personal funcionario de carrera del Cuerpo Ejecutivo de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Ayudantes Facultativos, Analistas de Laboratorio.


	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	ORDEN HAP/185/2020, de 6 de febrero, por la que se convoca la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en el Departamento de Agricultura, Ganadería y Medio Ambiente.
	ORDEN HAP/186/2020, de 6 de febrero, por la que se convoca la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en el Departamento de Agricultura, Ganadería y Medio Ambiente.
	ORDEN HAP/187/2020, de 10 de febrero, por la que se convoca la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en el Departamento de Ciudadanía y Derechos Sociales.
	RESOLUCIÓN de 11 de febrero de 2020, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se convoca la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en el Departamento de Presidencia y Relaciones Instit
	RESOLUCIÓN de 18 de febrero de 2020, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se convoca la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en el Departamento de Hacienda y Administración Públi
	RESOLUCIÓN de 27 de febrero de 2020, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso, por promoción interna, en el 
	RESOLUCIÓN de 27 de febrero de 2020, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se convoca el turno de resultas de traslados, de los puestos de trabajo de carácter permanente de personal laboral.
	RESOLUCIÓN de 27 de febrero de 2020, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para ingreso, por promoción interna, en el Cuerpo de Func

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 27 de febrero de 2020, de la Universidad de Zaragoza, por la que se publica lista de espera para la contratación laboral temporal de un Especialista Medio de gestión de la investigación (LB) en el Departamento de Informática e Ingeniería de 



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES
	ORDEN PRI/188/2020, de 10 de febrero, por la que se dispone la publicación de la Adenda por la que se prorroga para 2020 el convenio de colaboración por el que se formaliza la encomienda de gestión del Gobierno de Aragón a la Comarca Bajo Cinca/Baix Cinca
	ORDEN PRI/189/2020, de 10 de febrero, por la que se dispone la publicación de la Adenda por la que se prorroga para 2020 el convenio de colaboración por el que se formaliza la encomienda de gestión del Gobierno de Aragón a la Mancomunidad Ribera Izquierda
	ORDEN PRI/190/2020, de 10 de febrero, por la que se dispone la publicación de la Adenda por la que se prorroga para 2020 el convenio de colaboración por el que se formaliza la encomienda de gestión del Gobierno de Aragón al Ayuntamiento de Fuentes de Ebro
	ORDEN PRI/191/2020, de 28 de febrero, por la que se aprueba el Plan Estratégico de Subvenciones del Departamento de Presidencia y Relaciones Institucionales para el período 2020-2023.

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ORDEN AGM/192/2020, de 27 de febrero, por la que se convocan subvenciones destinadas a apoyar las actividades de información y promoción de los productos agrícolas y alimenticios aragoneses con calidad diferenciada, realizadas por grupos de productores en
	RESOLUCIÓN de 4 de febrero de 2020, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula la declaración de impacto ambiental y se otorga la autorización ambiental integrada para la ampliación de una explotación porcina de cebo hasta una capa
	RESOLUCIÓN de 7 de febrero de 2020, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula declaración de impacto ambiental del proyecto de legalización de un pozo destinado a riego y construcción de otro nuevo pozo para apoyo de plantación en
	RESOLUCIÓN de 13 de febrero de 2020, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modificación puntualmente la Resolución de 22 de febrero de 2019, en la que se formuló declaración de impacto ambiental y se otorgó la autorización ambiental i



	IV. Administración de Justicia
	JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN NÚMERO UNO DE FRAGA
	EDICTO del Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 1 de Fraga, en procedimiento de divorcio contencioso 327/2019.


	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	RESOLUCIÓN de 23 de diciembre de 2019, del Director General de Energía y Minas, por la que se otorga la autorización administrativa previa y de construcción de instalación “FV El Aliagar 2 Fase 1” de 19,78 MWp de Alectoris Energía Sostenible 4 SL en San M
	ANUNCIO del Director del Servicio Provincial de Teruel, por el que se somete al trámite de información pública la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción, así como el estudio de impacto ambiental del Parque Fotovoltaico “La Estac
	ANUNCIO del Director del Servicio Provincial de Zaragoza, por el que se somete a información pública la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción del proyecto Planta Solar Fotovoltaica “Cartujos 1”, de la empresa Planta Solar Opde 
	ANUNCIO del Director del Servicio Provincial de Zaragoza, por el que se somete a información pública la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción del proyecto Planta Solar Fotovoltaica “Cartujos 2”, de la empresa Planta Solar Opde 

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	EXTRACTO de la Orden AGM/192/2020, de 27 de febrero, por la que se convocan subvenciones destinadas a apoyar las actividades de información y promoción de los productos agrícolas y alimenticios aragoneses con calidad diferenciada, realizadas por grupos de
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de consultas de evaluación ambiental estratégica de la modificación aislada número 1 del Plan General de Ordena

	FEDERACIÓN ARAGONESA DE AUTOMOVILISMO
	ANUNCIO de la Federación Aragonesa de Automovilismo, convocando Asamblea Extraordinaria.

	FEDERACIÓN ARAGONESA DE JUDO Y DEPORTES ASOCIADOS
	ANUNCIO de la Federación Aragonesa de Judo y Deportes Asociados, relativo a convocatoria de Asamblea General Ordinaria.

	CONSORCIO DEL AEROPUERTO DE TERUEL
	ANUNCIO del Consorcio del Aeropuerto de Teruel, de la convocatoria para la provisión de la plaza de Administrativo/a-Secretaría.
	ANUNCIO del Consorcio del Aeropuerto de Teruel, de la convocatoria para la provisión de la plaza de responsable de Medio Ambiente, Calidad y Recursos Humanos. 




